
 

GODINA 2024.                                            24. rujna 2024.                                          Broj 10/2024 

 

SADRŽAJ 

 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

• Odluka o imenovanju povjerenika civilne zaštite za naselja Općine Promina i njihovim zamjenicima….….….……..… 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Broj 10/2024            SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA     Utorak, 24. rujna 2024.g. 
 
 

2 
 

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 34. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15, 

118/18, 31/20, 20/21, 114/22) i članka 50. Statuta Općine Promina (Službeno glasilo Općine 

Promina 01/21 i 04/21), općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenika civilne zaštite za naselja Općine Promina i njihovim 

zamjenicima 

 

Članak 1. 

Povjerenici civilne zaitite i njihovi zamjenici (nadalje: Povjerenici CZ) pripadnici su civilne 

zaštite i predstavljaju operativnu snagu za provođenje mjera i aktivnosti u sustavu civilne 

zaštite Općine Promina. 

Na postupak mobilizacije (aktiviranja) i ostala pitanja u vezi Povjerenika CZ primjenjuju se 

propisi kojima se uređuje mobilizacija, uvjeti i način rada operativnih snaga sustava civilne 

zaštite i ostali propisi iz oblasti civilne zaštite. 

 

Članak 2. 

Povjerenici CZ određuju se za naselje ili njegov dio ili više manjih naselja, načelno na svakih 

tri stotine stanovnika po jedan Povjerenik CZ i jedan zamjenik. 

Obaveze Povjerenika CZ su: 

• dužni su se odazvati pozivu općinskog načelnika i načelnika Stožera CZ Općine 

Promina, 

• sudjeluju u priprerranju stanovnika za osobnu i uzajamnu zaštitu te usklađuju 

provođenje osobne i uzajamne zaštite, 

• daju obavijesti stanovnicirna o pravodobnom poduzimanju mjera civilne zaštite te 

javne mobilizacije radi sudjelovanja u sustavu civilne zaštite, 

• sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, sklanjanja, zbrinjavanja i drugih 

mjera CZ, 

• organiziraju zaštitu i spašavanje ranjivih skupina, 

• provjeravaju postavljanie obavijesti o znakovima za uzbunjivanje na stambenim 

zgradama u podrudju svoje nadležnosti i o propustima obavješćuju inspekciju CZ, 

• obavljaju druge poslove i zadaće prema nalozima općinskog načelnika i/ili načelnika 

Stožera CZ. 

 

Članak 3. 

Za područje naselja Općine Promina, imenuju se: 

1. Za povjerenika u naselju Oklaj: 

- Bernard Dizdar, Put kroz Oklaj 19, 22303 

2. Za zamjenika povjerenika u naselju Oklaj: 

- Ante Džepina, Put kroz Oklaj 54, 22303 Oklaj 

3. Za povjerenika u naselju Suknovci i Lukar: 

- Zdravko Perić, Kod škole 36, Lukar, 22303 Oklaj 

4. Za zamjenika povjerenika u naselju Suknovci i Lukar 



Broj 10/2024            SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA     Utorak, 24. rujna 2024.g. 
 
 

3 
 

- Drago Pandža, Pandže 1A, Suknovci, 22303 Oklaj 

5. Za povjerenika u naselju Razvođe: 

- Željko Čavlina, Sumani 21, 22303 Oklaj 

6. Za zamjenika povjerenika u naselju Razvođe: 

- Žarko Duvančić, Duvančići 39, Razvođe, 22303 Oklaj 

7. Za povjerenika u naselju Marasovine, Matase, Zelići 

- Blaženko Zelić, Zelići 96, Matase, 22303 Oklaj 

8. Za zamjenika povjerenika u naselju Marasovine, Matase, Zelići 

- Dražen Grgurević, Grgurevići Vranješevići 1, Matase, 22303 Oklaj 

9. Za povjerenika u naselju Bogatići i Mratovo 

- Branko Džaja, Klicići-Džaje 1, Mratovo, 22303 Oklaj 

10. Za zamjenika povjerenika u naselju Bogatići i Mratovo 

- Žarko Radas, Radasi-Dolac 7, Mratovo, 22303 Oklaj 

11. Za povjerenika u naselju Čitluk, Puljane i Ljubotić 

- Denis Bronić, Kneževići-Čolaci 2, Čitluk, 22303 Oklaj 

12. Za zamjenika povjerenika u naselju Čitluk, Puljane i Ljubotić 

- Dalibor Bračić, Bračići 9, Puljane, 22303 Oklaj. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasilu Općine 

Promina. 

 

 

Općinski načelnik 

Tihomir Budanko 

 

  



Broj 10/2024            SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA     Utorak, 24. rujna 2024.g. 
 
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj 

Uredništvo: Marko Pehar, mag.ing.agr., glavni i odgovorni urednik 

Ana Maria Vukušić, mag. admin. publ., urednica 

Telefon: 022/881-018  • e-pošta: sluzbeno.glasilo@promina.hr • www.promina.hr 

Tisak: Općina Promina 

 

 

http://www.promina.hr/

